

KANSALLISEN PALVELUTIETOVARANNON KÄYTTÖNOTON YHTEYSHENKILÖN NIMEÄMINEN

K.hall.
43 §

Valtiovarainministeriö on lähettänyt pyynnön kansallisen palvelutietovarannon käyttöönoton yhteyshenkilön nimeämisestä. Valtiovarainministeriön Kansallinen palveluarkkitehtuuri – ohjelman (KaPA) tavoitteena on luoda yhteen toimiva digitaalisten palvelujen infrastruktuuri, joka mahdollistaa sujuvan tiedon siirron organisaatioiden ja palvelujen välillä. Ohjelmassa luodaan kansallinen palveluväylä (tiedon välityskerros), kansalaisten, yritysten ja viranomaisten tarvitsemat yhteiset palvelunäkymät, uusi kansallinen sähköinen tunnistusratkaisu sekä kansalliset ratkaisut organisaatioiden ja luonnollisten henkilöiden roolien ja valtuutusten hallintaan.

Väestörekisterikeskus toteuttaa merkittävänä osana KaPA -ohjelman mukaista julkisten palvelujen digitalisointia ja sähköisten palvelujen kehittämistä Suomi.fi -palvelutietovarannon, joka kokoaa yhteen julkisen hallinnon tarjoamat kansalaisten, yritysten ja viranomaisten palvelut käyttäjälähtöisesti ja yhdenmukaisesti kuvattuna. Tietovaranto tulee sisältämään tiedot kansalaisille, yrityksille ja toisille viranomaisille tarkoitettuista julkisista palveluista, niiden vastuuorganisaatioista, palvelujen ominaisuuksista ja palvelukanavista (sähköiset asiointipalvelut, paikalliset palvelupisteet ja puhelinpalvelut).

Julkishallinnon asiakkaiden näkökulmasta palvelutietovaranto parantaa palvelujen löydettävyyttä ja ohjautumista oikeaan palveluun. Palveluja tarjoavien viranomaisten näkökulmasta palvelutietojen ylläpito yksinkertaistuu, laatu paranee ja työmäärä vähenee, kun samaa tietoa ei tarvitse ylläpitää useassa eri paikassa. Palvelutietovarannosta tulee uusi väline organisaation palvelujen hahmottamiseen ja hallintaan. Rakenteinen ja koneluettava data mahdollistaa tietojen jatkokäytön monipuolisesti avoimien rajapintojen kautta.

Palvelutietovarannon käyttöönotto tarkoittaa sitä, että julkishallinnon organisaatiot kuvaavat palvelunsa Suomi.fi -palvelutietovarantoon. Tavoitteena on, että julkisten palvelujen tiedot on kattavasti kuvattu vuoden 2017 puoleen väliin mennessä. Laki, joka velvoittaisi kaikki julkisen hallinnon toimijat kuvaamaan palvelunsa palvelutietovarantoon, on tällä hetkellä ollut lausuntokierroksella. Tavoitteena on saada esitys eduskunnan käsittelyyn kevään 2016 aikana. Palvelutietovarannon käyttöönoton yhteyshenkilö tulee vastaamaan käyttöönotosta organisaatiossa.

Valtiovarainministeriön nimeämispyyntö on liitteenä 4.
(Valm. kj. HH)

/...

KANSALLISEN PALVELUTIETOVARANNON KÄYTTÖNOTON YHTEYSHENKILÖN NIMEÄMINEN

Esitys: Kunnanhallitus nimeää palvelutietovarannon käyttöönoton yhteyshenkilöksi palvelusihteeri Tuija Pohjanvirran.
(Esitt. kj. HH)

Päätös: Esitys hyväksyttiin.

Lisätiedot: Kunnanjohtaja Hanna Helaste, puh. 0400 742 751
Sähköposti: hanna.helaste@keitele.fi